думА
ХАНТЫ-МАНСIДlСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА _ ЮГРЫ

СЕДМОГОСОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекге закона Ханты-Мансийского автономпого округа - Югры
"о впесении изменений в Закон Хаяты-манспйского автономного

округа - Югры "О гарантиях труловой занятостп пнвалидов
в Ханты-Мансийском автономном округе - Юrре"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон ХаrгььМансийского автономного
округа - Югры "О гарантиях трудовой заЕятости иЕв€lлидов в Ханты-
Мансийском автономном округе - Югре", внесенный в качестве
законодательной инициативы Правительством Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава
(Основного закона) ХантьгМансийского автономного округа - Югры, .Щума
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постаповJIяет:

1. Принять в первом чтении проекг закона Ханты-Мансийского
автономпого округа - Югры "О внесении изменений в Закон Хаrrьь
Мансийского tlвтономного округа - Югры "О гарантиях трудовой занятости
инв€uIидов в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроект в ходе настоящего
заседания .I[умы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении.

3. Настоящее Постановrrение вступает в силу с момента его приЕятия.

Председатель.Щумы
хапты-манспйского
автономпого округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
27 июня2024rода

л! ll42

Дума

:{w,t

6
ё